O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(37)

Pedagogia, aberto por meio do Edital nº 16/2024 torna público o resultado da PROVA DIDÁTICA do(s)

candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA DIDÁTICA DO EDITAL/ÁREA

Edital nº 16/2024-Teste Seletivo
(37) Pedagogia

Nome ResultadoInscrição Nota

Adriana Regina Pereira de Abreu N/C Eliminado13144

Daniel Longhini Vicençoni 9.71 Classificado13503

Debora Francischini Boian N/C Eliminado13401

Diogo Almeida e Silva 7.97 Classificado13506

Flávio Rodrigues de Oliveira 9.96 Classificado13417

Francielle a Garuti de Andrade 8.20 Classificado13091

Italo Ariel Zanelato 7.77 Classificado13220

Léslie Amanda da Silva 7.79 Classificado13507

Luana Graziela da Cunha Campos 9.11 Classificado13101

Rodrigo dos Santos Andrade N/C Eliminado13267

Sandra Aparecida Ortiz Larrosa N/C Eliminado13675

Sharmilla Tassiana de Souza N/C Eliminado13200

Silvia Mara da Silva 8.59 Classificado13664

Vinícius Adriano de Freitas 7.86 Classificado13693

                        Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 17 da Resolução nº 264/2017-CAD.

Maringá, 15 de abril de 2024.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Eloiza Elena da S Martinucci

Prof. Dr. SANDRA GARCIA NEVES ________________________________

Prof. Dr. Celma Regina Borghi Rodriguero ________________________________

15/04/2024 09.46.11 Página 1 de 1